SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2498/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, considerando o disposto no art. 67, da
Lei n. 8.666/1993 e tendo em vista o que consta no Processo n. 014731/2017-

31, da PREFEITURA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar os servidores abaixo relacionados, ocupantes de cargos
efetivos no quadro de pessoal desta Universidade, para acompanhamento e
fiscalização   da   execução   do  Contrato  n.  14/2017,   tendo   como   objeto   o
fornecimento  de  Motorista  para  condução  de  veículos  oficiais  da  UFPA  a   serem
realizados pela empresa  LIM CAR LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA.,   tornando sem
efeito a Portaria n. 1794/2017, de 11/04/2017, desta Reitoria:

ANTONIO HAROLDO RODRIGUES LOPES – Matrícula SIAPE0327446; e
JOAQUIM CARLOS QUEIROZ NOGUEIRA – Matrícula SIAPE1153404.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de maio de
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria